3.7.2

תחילה .4
. 2019באוגוסט 14נוהל זה נכנס לתוקפו ביום ה

נספחים לנוהל .5
טופס בקשה להשתתפות במסלול התמחות בהייטק. : 1נספח

תצהיר נלווה להגשת הבקשה. : 2נספח

שכר מינימום(, -תצהיר בדבר עמידה בתקנות לעידוד מחקר ופיתוח בתעשייה )התניית אישורים : 3נספח

הצהרה ובקשה. – 2011-התשע"א

זהות הזכאים להתמחות ושמות החונכים. : 4נספח

הטפסים והנספחים להגשת הבקשה מפורסמים באתר האינטרנט של רשות החדשנות בכתובת:

www.innovationisrael.org.il